incrementar la comercialización para el siguiente año. 

Agradeciendo la confianza y apoyo en mi gestión, pongo a 
consideración  Uds., Los resultados financieros del ejercicio al 
31 de Diciembre del 2017, representando una utilidad por el valor 
de $ 14.202.03 (Catorce mil doscientos dos con tres centavos), 
para su aprobación. 

La empresa mantiene su Capital Social inicial, siendo el capital 
suscrito $ 100,00 

Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes.